

# ESCAPE



PROGRAM: RUNDREISE I COLOMBIA – FARGERIK FERD FRA STORBY TIL JUNGEL

## RUNDREISE I COLOMBIA – FARGERIK FERD FRA STORBY TIL JUNGEL

☞ 11 frokoster, 8 lunsjer, 1 nistepakke og 10 middager inkludert

Dag 1

### Norge - Bogota med Graffiti tur og La Candelaria

Historien gjennom graffiti og en sjarmerende gamleby

☞ Middag

Med avreise fra Norge en tidlig morgen, ankommer vi Colombias hovedstad **Bogota** samme dag.

***Bogota** ligger midt i landet og er både trendy og gammeldags på samme tid, ikke ulik andre byer i Sør-Amerika. Stor, bråkete, men sjarmen finnes om du vet hvor du skal lete.*

Vi skal gjøre oss kjent i **Bogota** som på ingen måte kan kalles kompakt. **Den ligger høyt, omkring 2600 moh.**, det er store avstander og mange bydeler å holde styr på. Hovedtorget **Plaza Bolivar** er omringet av katedralen, presidentpalasset og andre ærverdige koloniale mesterverk av noen staselige bygninger. Her står en stor statue av Simon Bolivar som frigjorde landet fra spanjolene i 1819. Torget var opprinnelig kalt Plaza Mayor og ble tidligere brukt til både tyrefekting og henrettelser.

Vi rekker litt sightseeing allerede første dagen og vi blir bedre kjent med **La Candelaria**, den vakre, men litt shabby gamlebyen i Bogota. Dette er et spennende området å rusle

Programmet sist oppdatert 17. juni 2024, 11:25

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:

<https://escape.no/reiser/colombia-cartagena-bogota-tayrona-rundreise/?token=BF4LOv3ACb31v9giT5Wq500HIY4ID3iU&x-craft-preview=ba04231d4561a011255e90ee250d8ee06429b4a50c9b7384dce8c6eef571bajhddqynrst>

rundt i, kjenne på den spesielle stemningen og samtidig se noen av byens flotte museer og torg som pryder gatebildet. **Dette området er også kjent for sin graffiti** som vi også skal ta en nærmere titt på.

Middag på **Andres D.C** restaurant, en av de mest ikoniske restaurantene i byen før vi tar kvelden og lader opp til morgendagens program!

I Bogota bor vi på **Hotel Novotel Parque 93**. Du kan lese mer om hotellet [her](#).

Dag 2

## Zipaquira, Bogota med gull museet & Monserrate

Den unike saltkatedralen i Zipaquira + gull i flere etasjer og byfjellet Monserrate!

☞ Frokost, lunsj, middag

Etter frokost reiser vi ut av **Bogota** og setter kursen mot **Zipaquira** (ca. 40km hver vei) for å beundre den enorme **saltkatedralen**. På veien dit, se ut av vinduet og på slettene og på de mange blomsteravlingene underveis. Blomster produksjon er en viktig næring for de hundrevis av mennesker som bor i regionen.

**Saltkatedralen** er en av de mest kjente severdighetene i Colombia. Du går under jorden der lyssettingen skaper en trolsk og mystisk stemning. Katedralen huser også **verdens største kors laget av salt og det er ikke mindre enn 16 meter høyt og 10 meter bredt**.

Etter en innholdsrik dag i **Zipaquira** blir det lunsj og så går turen tilbake til Bogota hvor vi skal få oppleve **Museo de Oro - Gullmuseet**, og der er det faktisk gull i flere etasjer! Tusenvis av gjenstander av de edle metallet overstråler hverandre.

Museet huser en permanent utstilling med over 32 000 objekter i gull, 20 000 steiner, keramikk og tekstiler. Dette må oppleves og du vil få vite mer om noen av disse historiske gjenstandene.

Det er ikke for ingenting at Colombia en gang ble trodd å være det mytiske Eldorado, de spanske erobrerne møtte jo innfødte som bar smykker og var pyntet med gull. Og flere kom til, gull og edle metaller har den effekten!

Etter besøk i Gullmuseet avslutter vi i høyden for å beundre Bogota fra en helt annen synsvinkel, nemlig fra **Cerro de Monserrate**, det stolte by-symbolet. **Over 3000 moh.** ligger **fjellet**, og du ser det godt hvor enn du befinner deg i byen.

*Nikker du gjenkjennende til navnet, har du kanskje vært i Barcelona på fjellet der navnet er hentet fra?*

**Her i Bogota er fjellet et viktig pilegrimsmål, og på 1600-tallet ble det bygget en kirke og et kloster her oppe.** Noen går, andre tar det lille toget fra 1920-tallet som tøffer oppover - **mens vi tar taubanen opp**. Det er unødvendig å påpeke at utsikten over byen er fabelaktig og da spesielt i klart vær!

I kveld skal det smake godt med middag på hotellet.

Dag 3

## Kafferegionen Pereira

Smak på Colombias svarte gull

☞ Frokost, lunsj, middag

Etter en tidlig start på dagen setter vi kurs mot flyplassen for en times reise med innenriksfly til **Pereira**, i **kafferegionen**. Vi kan jo ikke besøke Colombia uten å få følelsen med kaffe! **Pereira ligger ved foten av Andesfjellene og er en viktig by i dette kaffe produserende området som for øvrig er på Unescos verdensarvliste av samme**

## grunn.

Foruten å være en av landets store eksportvarer og en viktig inntektskilde, utgjør kaffe også en stor del av Colombias kultur. Colombia er kjent for sin kvalitets kaffe, og kjært barn har mange navn og måter å tilberedes på.

I dag tar vi turen til kaffeplantasjen, **Finca del Cafè**. Les gjerne mer om stedet [her](#) for å se nærmere på hele prosessen fra bønne til nybrygget kaffe, og alt foregår på en lokal farm. Hva skjer underveis, hvorfor er dette en perfekt region for kaffe og hva skal til for å få superb kaffe? **Vi får naturligvis smaksprøver.**

Lunsj på en lokal restaurant.

Vi kjører videre til vårt bosted **Casa San Carlos Lodge**, sjekker inn, har litt fritid og så blir det middag på hotellet. Les gjerne mer om lodgen [her](#).

## Dag 4

### Valle del Cocora, Salento og Filandia

Palmenes dal og to byer med sjarm og farger

☕ Frokost, middag, nistepakke

Colombia er et land der vakre landskap hører til normalen, men **Valle del Cocora** har noe helt eget over seg. Mektig og majestetisk strekker de nedre delene av fjellkjeden Los Nevados seg i bakgrunnen av irrgroenne, dype daler med ruvende palmer - på 2000 meters høyde. Palmene er av slaget «palma de cera», oversettes med vokspalme og er landets nasjonaltre. Det kan bli opptil 60 meter høyt, er **verdens høyeste palmetre**, og vaier friskt i vinden. I disse naturskjønne omgivelsene snører vi på oss gode sko og begir oss ut på en kort liten guidet vandring for å oppleve området og skogen.

Piknik lunsj(gourmet sandwich med skinke, ost, frukt og 1 glass vin og brus) i Valle del Cocora før vi reiser videre til **Salento**. Denne lille byen i kolonistil er elsket av mange med sin nærhet til **Valle del Cocora**, med sin skakke sjarm, smale gater, små boder, ørret oppdrett og selvsagt kaffe.

Vi avslutter i en annen autentisk **colombiansk småby** ved navn **Filandia**, en søvning liten by som ofte kommer litt i skyggen av nabobyen Salento - dette til tross for fargerik arkitektur, flott utsikt over kaffeplantasjer og vennlige lokale som gjør den aktuell for enhver reisendes bucket-list.

Etter en lang dag på farten kjører vi tilbake til hotellet for avslapning og middag.

## Dag 5

### Pereira og videre til Medellin

Fra kafferegion til Medellin

☕ Frokost, lunsj, middag

📍 200km

🕒 5timer

Etter en god frokost på hotellet setter vi kurs for Medellin og denne gang på veien istedenfor å fly. Turen med privat buss vil ta ca. 5 timer og underveis tar vi pauser og lunsj før vi ankommer Medellin.

Ved ankomst Medellin sjekker vi inn på **Hotel Park 10**. Du kan lese mer om hotellet [her](#) Middag på en lokal restaurant.

Dag 6

## Bli kjent med Medellín

Opplev hjembyen til Pablo Escobar

☞ Frokost, lunsj, middag

Sightseeing i **Medellín**, besøke områdene der den sosiale transformasjonen som har formet denne vakre byen har vært mest dyptgripende. Omvisningen gir deg et innblikk i historien til en by som virkelig har blitt forvandlet siden 1980-tallet, da den var kjent for å være en av de farligste byene i verden som følge av narkotikasmugling.

**Følg fotsporene til Medellín's historie tilbake i tid rundt 20 år, befinn dere da i en av de farligste byene i verden. På begynnelsen av 90-tallet var jakten på narkokongen Pablo Escobar, lederen av Medellín's narkokartell, på topp. Da "El Patróns" regjeringstid endelig tok slutt, startet kampene og kampene for hans arv.**

*I 2002 gjennomgikk byen en dyp transformasjon. Lokalpolitikere ga det et forsøk og begynte å investere i infrastruktur og folkeopplysning. Medellín har blitt en av de mest innovative metropolene over hele verden.*

Ta en titt på historien til byen ved å besøke **Cerro Nutibara**, dens "**Pueblito Paisa**" og nyt en panoramautsikt over byen. Utforsk **Berrio Park** og den berømte **Plaza Botero** med en utstilling av den colombianske kunstneren Fernando Botero, hvis 23 skulpturer har blitt et landemerke for byen.

**Ta Taubanen til San Javier**, som tidligere var et område med vold og gjenger i Medellín. Taubanen ble bygget for å gjøre sentrum mer tilgjengelig for folk fra forstedene, og lar besøkende få et glimt av livet til den marginaliserte befolkningen.

Besøk distriktet **Comuna 13** og dens geniale elektriske trapper, hvor du kan se et annet innovativt prosjekt som har forbedret dagliglivet til innbyggerne. Nyt nok en vakker utsikt over byen fra balkongene til San Javier, nyt gate kunst og graffiti, som ikke bare er kunstneriske uttrykk, men som også har et sterkt kulturelt og politisk budskap.

Lunsj ute på en lokal **restaurant, Las Berracas 13** som er et sosialt prosjekt som hjelper kvinnelige ofre i etterkant av den tidligere konflikten i området. *Dette blir en fin og spesiell opplevelse med god mat!*

Vi besøker også **Antioquia museum**(kunstmuseum) og blir her bedre kjent med kunsten til Medellín fødte **Fernando Botero** som er kjent for sine statuer.

Middag om kvelden på hotellet.

Dag 7

## Medellín- Guatapé- Penol -Santa Marta ved Det karibiske hav

Fra enorm steinformasjon til Colombias eldste by

☞ Frokost, lunsj, middag

I dag går turen videre fra Medellín til Guatapé på morgenen. Kjøreturen dit tar ca. 2 timer, nyt det flotte landskapet gjennom vinduet underveis. **Guatapé** har et reservoar som er opprettet av den colombianske regjeringen. Midt i reservoaret ligger **Peñol-klippen**.

Peñol-klippen er muligens en **meteoritt** på grunn av størrelsen.

Gå opp trappene hvis du har energi til det (det er 654 trinn for å komme til toppen), for å se hele Guatapé-reservatet, dette er en valgfri aktivitet.

Besøk deretter den pittoreske landsbyen Guatapé hvor alle husene er malt i sjarmerende pastellfarger. Etter lunsj, besøk Guatapé-reservoaret med båt (30 minutter).

Klar for nye eventyr? Reisen går videre med fly til **Santa Marta**. Byen ligger ved foten av Sierra Nevada de Santa Marta, det høyeste fjellet ved kysten som stuper rett ned i det karibiske hav og danner de skjønneste bukter blant annet **Bay Gayraca** som vi skal besøke i morgen.

Det var i **Santa Marta** de første spanjolene slo seg ned i 1525, og er dermed den **eldste byen i Colombia** - her har det vært byliv i snart 500 år. I dag er det en travel havneby, og ikke minst et godt utgangspunkt for den som vil feriere langs den karibiske kysten. Og det vil vi! Langs kysten her er det mange strand perler, vakre bukter og idylliske fiskerlandsbyer.

Vel framme og installert på hotellet, har du ettermiddagen fri til egne aktiviteter før vi samles til felles middag på en hotellet.

Dag 8

## Tayrona nasjonalpark

Båttur til paradisstrender og korallrev

☺☺ Frokost, lunsj, middag

I dag skal vi fra Santa Marta i retning nordøst, til **Tayrona nasjonalpark** ved foten av Sierra Nevada de Santa Marta. **Nasjonalparken** dekker et område tilsvarende 17 000 km<sup>2</sup>. Her finner du alt fra hvite sandstrender, turkisblått hav og korallrev til frodig jungel og mangroveskog og arkeologiske ruiner fra den gamle byen til Tayrona-folket.

Vi skal på **båttur** fra **Bay of Gayraca** til den vakre **stranden Playa Cristal** med sine hvite sandstrender omgitt av mangrove, busker og skog. Her kan du bade i det karibiske havs krystallklare vann, sole deg og snorkle mellom korallrevene. Etter litt tid på stranden blir det båt tilbake til Bay of Gayraca før vi returnerer til Santa Marta. En drømmedag!  
*NB! Tillegg for leie av snorkel utstyr for de som eventuelt ønsker det. Dette betales direkte.*

Etter å ha tilbrakt dagen ute på tur passer det godt med middag på hotellet.

Dag 9

## Santa Marta - til vidunderlig vakre Cartagena

Karibisk stemning i knallfarger

☺☺ Frokost, middag

Etter frokost sjekker vi ut og får en fin reise på veien videre fra Santa Marta til **Cartagena**. Etter rundt 4 timer ankommer vi Cartagena, byen vi skal nyte og utforske de neste dagene.

**Byen er varm, fargerik, leken og minst like nydelig som forventet.** Enhver dør er et kunstverk, enhver husfasade med små balkonger lokker kameraet opp av veska. Bittesmå taxier prøver å komme seg rundt innenfor bymurene, men det er smalt og kronglete. Alle er på vei overalt, fortauene har bare plass til en og en. **Tempoet er likevel karibisk og avslappende, her stresses det ikke.**

**Cartagena er to ulike byer – innenfor og utenfor murene.** Utenfor leveres et annet liv, uten magi, og det er slett ikke bare pent. Slik er realitetene også midt i dette eventyret.

**Byen innenfor murene har en skjønnhet og en sjel som ingen kan overgå.** Cartagena var strategisk viktig når transport av gull og andre rikdommer nordover til Spania skulle skipes og dermed utsatt for begjæret til alskens sjørøvere og andre inntrengere. Løsningen var solide bymurer og massive festninger, noe som fortsatt preger byen, og som klarte å holde de aller fleste på avstand. **Men innenfor er det en herlig blanding av lekre sukkertøy av noen bygninger.** Det er gult, det er knallrosa, det er turkis, det er syrlig grønt og det er mykere pastellfarger. Snakk om eksplosjon av farger! Og en salig blanding av alle slags mennesker – virkelig multikulturelt.

Ved ankomst Cartagena sjekker vi inn på vårt sentralt beliggende hotell, Santa Catalina i gamlebyen. **Santa Catalina hotell.** Les gjerne mer om hotellet [her](#).

Vårt første møte med **Cartagena** blir en aldri så liten 2 timers **Street Food** vandring i gamlebyen. Garantert en opplevelse for smaksløkene.

La oss ta pulsen på byen når vi går ut og spiser middag i kveld!

Dag 10

## Cartagena skal oppleves både til fots og med buss

Fra festning til myldrende gateliv

☺ Frokost, lunsj, middag

I dag er det på med gode sko - vi skal oppleve Cartagena sammen med lokal guide. Vi starter ved **San Felipe-festningen** som ble bygget på San Lazaro-høyden for å forsvare byen mot piratangrep. Det blir nærmest en liten fottur rundt festningen hvor vi får innblikk i byggets konstruksjon og alle dets hemmeligheter. Deretter står gamlebyen for tur. I Cartagena kryr det av små koselige spisesteder og på en av disse blir det lunsj.

Etter lunsj fortsetter vi til **Bolivar Park**, en park med fontener og flotte, majestetiske trær - parken er et yndet møtested for de lokale. Du får høre mer om inkvisisjonspalasset og vi besøker **kirken Santo Domingo**. Vi toppe dagen med en vandring i bydelen **Getsemani** som er kjent for sitt pulserende gateliv og kunst, restauranter og barer. Vi går innom de mest kjente gatene som **La Sierpe** som er kjent for sine veggmalerier, **Umbrellas street** og **Trinidad Plaza**. Vi runder av dagen med middag på en hyggelig lokal restaurant.

Dag 11

## Cartagena -Rosario øyene

Opplev øylivet utenfor Cartagena

☺ Frokost, lunsj

Heldagstur til en av øyene i Archipelago del Rosario, som ligger omtrent 1 time (45 km) med båt fra Cartagena.

Under båtreisen over fra Cartagena kan du observere det imponerende og vakre landskapet på øyene med dets klare vann og milde bris. Ved ankomst øya Rosario del Mar får du tid til å nyte omgivelsene, stranden, snorkle (ikke inkludert) og slappe av. Lunsj serveres på øya og på ettermiddagen går turen tilbake igjen til Cartagena.

Dag 12

## Cartagena - hjemreise

Utforske Cartagena litt mer før hjemreise

☺ Frokost

Alt har sin ende, så også denne turen – vi er kommet til vår siste dag i Colombia. Du har dagen til å gjøre de siste innkjøp eller å ta de siste bildene for denne gang men vi sjekker ut våre rom rundt 1200.

I god tid før avgang er vi på flyplassen i Cartagena for innsjekking til Norge med KLM. Avgang om kvelden via Amsterdam. *(mat på flyet)*

Dag 13

## Ankomst Norge

Vi beregner ankomst Norge midt på dagen.